Deus an sit nominabilis libro. j. di. xxij. q. j. a. R. 8.
Deus quō habuit formam lib. j. di. xxij. 10.
Deus an habet vnum solum nomen. an plura libro. j. distin. ij. q.
ij. b. R. 12.
Deus intelligitur per creaturas. nō solum per similitudinem tē.
libro. j. di. xxij. 20.
Deus sicut magnus est. ea magnitudine qua deus est sic dicendū
est de bonitate et de omnibus que fm̄ substantiam dicuntur li.
j. di. xxij. 7. Et ea. dist. d.
Deus non semp̄ nominat trāslatiue lib. j. di. xxij. 21.
Deus plures an possumus dicere catholice libro. j. distin. xxij.
q. iij. f. R. 20.
Deitatem plures habere dicitur catholice. sed non plures dij. li.
j. distin. xxij. 22.
Deus hoc nomen fm̄ quem modum impositū est ab operatione.
lib. j. distin. xxij. 23.
Deus non debet dici multiplex lib. j. di. xxij. 12.
Deum dicere non esse quod est. et econtra quando est peccatus li.
j. di. xxvij. 20.
Deo aliquid attribuere vel de eo sentire quod nec scriptura nec
fides dicit nec ad illa sequitur potest fieri tripliciter. et fm̄ hoc
tria vicia denominant lib. j. di. xxvij. 21.
Deus nō h; ordinē nec aliqua habitudines lib. j. dist. xxx. 15.
Deo quomodo ex tēpore cōueniunt quedam nomina tē. libro. j.
distin. xxx. a. b. c.
Deus an possit dici esse vnum cum creatura libro. j. distin. xxxj.
q. j. g. R. 41.
Deus est forma sine subiecto. quō intelligit li. j. di. xxij. 18.
Deo quomodo sunt omnia presentia libro. j. distinctione. xxxv.
6. Et eadem dist. f.
De' h; aliqd de nobilitate cause vniuersalis et particularis. et nō
dī cā vniuersalis vel particularis simpli li. j. di. xxxv. 19.
Deus quō cognoscit distincte lib. j. di. xxxv. 20.
Deus quō cognoscit res ordinatas lib. j. di. xxxv. 37.
Deus hoc nomē quō dicit respectum lib. j. di. xxxvj. 5.
Deus quō cognoscit bona per approbationē. mala vero non lib.
j. distin. xxxvi. 7.
Deus quō est apud se. et in varijs rebus li. j. di. xxxvij. 2.
Deus quō est in diabolo vel peccatore li. j. di. xxxvij. 7.
Deus an sit in omnibus rebus lib. j. di. xxxvij. q. j. a. R. 8.
Deū esse in oibus reb' que necessitas est li. j. di. xxxvij. 9.
Deus quomodo est in rebus lib. j. di. xxxvij. 10.
Deus an sit vbiq; localiter in omnibus locis lib. j. distin. xxxvij.
q. ij. b. R. 15.
Deo soli an pueniat esse vbiq; libro. j. distin. xxxvij. q. j. c. R. 16.
et per totum.
Deo an conueniat esse vbiq; semper siue eternaliter libro. j. dist.
xxxvij. q. ij. d. R. 21.
Deum esse vbiq; et deum esse semper duplī potest accipi. libro. ij.
di. xxxvij. 21.
Deus est vbiq; ergo in ista domo. sed ista domus nō fuit nisi ex
tempore et post initium temporis. ergo et esse vbiq;. Solutio li.
j. di. xxxvij. 24.
Deus an sit in omnibus rebus equaliter siue vniormiter libro. j.
dist. xxxvij. q. j. c. R. 25.
Deū esse in rebus duplī intelligit lib. j. dist. xxxvij. 25.
Deus qua vniormitate se habet vniormiter ad omnes res lib.
j. dist. xxxvij. 26.
Deus quibus modis et qualiter est in rebus lib. j. distin. xxxvij.
q. ij. f. R. 28.
Deus est vbiq; potentialiter. presentialiter. et essentialiter lib. j.
distin. xxxvij. 30.
Deo quomodo puenit longitudo. latitudo. sublimitas. et profun-
dum lib. j. dist. xxxvij. 31.
Deus quibus modis essendi est in rebus li. j. di. xxxvij. a. b.
Deus nō solū est in sanctis. sed etiā habitat lib. j. distin. xxxvij. c.
Deus vbi habitat anteq; sancti essent lib. j. di. xxxvij. d.
Deus inhabitator est quorūdam nō cognoscētium eus. et nō quo-
rundam cognoscētū lib. j. di. xxxvij. f.
Deus quō vbiq; fit p̄ essentialiter. non pōt humano sensu intelligi.
libro. j. dist. xxxvij. g. b.
Deus cum sit in omnibus rebus essentialiter. tamen foridibus re-
rum non inquinatur lib. j. di. xxxvij. a.